
 
 

PROCEDURA RISTRETTA PER LA FORNITURA DELLE 
CARTELLE  PER IL GIOCO DEL BINGO 

 
 
Risposte a quesiti gara  
II° Serie  
 
Domanda 
1: 

Si chiede di confermare che la documentazione probatoria in ordine ai requisiti di 
capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa di cui alla pagina 5 della 
“Lettera di invito” non deve essere presentata in tale fase ma successivamente su 
espressa richiesta della stazione appaltante. In caso contrario, si chiede di indicare in 
quale busta la predetta documentazione va inserita (nella busta A  o nella busta B). 

  
Risposta 
1: 

Si conferma che la documentazione in parola non deve essere prodotta 
contestualmente alla presentazione dell’offerta economica, entro il 20 novembre 
p.v., ma successivamente su richiesta della stazione appaltante. 

 

Domanda 
2: 

Si chiede se sia possibile ridurre del 50%, da euro 180.000,00 a euro 90.000,00, il 
valore della garanzia provvisoria, stante il possesso della certificazione ISO 9001, 
come previsto dall’articolo 75 del D.Lgs. n. 163/2006. 

 

Risposta 
2: 

Il quesito ha già trovato soluzione nei chiarimenti pubblicati nel sito istituzionale di  
ADM il 27 giugno ed il 7 luglio 2014. 

 
 
         IL DIRIGENTE 
               F.to Antonio PERNA 
 
 

“firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
comma 2 DLgs. 39/93”; 

•  
 
ROMA, 13 NOVEMBRE 2014 
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